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Høring av kommuneplanens arealdel for Hol kommune 2024 - 2036 

Gode grendeutvalg! 

Kart og dokumenter for høring av revidering av kommuneplanens arealdel ble lagt ut 
fredag 12.april. Disse ligger digitalt på kommunens hjemmesider samt at fysiske 
dokumenter ligger tilgjengelig på biblioteket på Geilo og på servicetorget på 
kommunehuset i Hol. Ordinær høringsfrist er frem til mandag 27.mai. 

 

Link til høringsdokumentene her: Offentlig ettersyn - Hol kommune 

 

Som jeg har avtalt med dere, legger vi opp til folkemøter der de foreslåtte endringene for 
den enkelte bygd/tettsted legges frem. Siden saken er avgitt politisk, vil møtene være 
politisk ledet, men administrasjonen vil gå igjennom forslagene og kunne svare på 
spørsmål (de som ikke er politiske!).  

 

Høringen og folkemøtene ble kunngjort i Hallingdølen lørdag (13.april), i tillegg til på 
kommunens hjemmesider, facebooksider og i Civis. Del gjerne dette via bygdenes egne 
sosiale medier! Tid og sted for de ulike grendemøtene er som følger: 

 

- Geilo tirsdag 23.april kl. 18 - 21 (Geilo kulturhus) 
o Fra kl 1800: For Geilo 
o Fra kl 1930: For Haugastøl og Ustaoset 

- Skurdalen tirsdag 30. april kl. 18 (Skurdalshalle) 
- Dagali torsdag 2.mai kl. 19 (Dølhall) 
- Hovet tirsdag 7.mai kl. 19 (Fjellheim) 
- Holet/Moen onsdag 8.mai kl. 18 (Bygdahall)  

https://www.hol.kommune.no/meny/politikk-og-horinger/offentlig-ettersyn-og-kunngjoringer/offentlig-ettersyn/


 

 

 

Møtestedene er booka enten av grendeutvalget selv eller kommunen. Jeg ber om at 
grendeutvalgene er teknisk arrangør og «vertskap»! Det hadde vært fint om det kunne 
traktes kaffe, ordnes te og settes frem kaldt vann. 

 

Det vil ikke være gruppearbeid e.l på dette møtet, så det vil ikke være behov for å sette ut 
bord til deltagerne, bare stoler. Jeg regner med det er lerret (eller en hvit vegg!) i alle 
møtelokaler slik at en får vist frem presentasjon via prosjektor. 

 

Jeg håper dette blir en god og ryddig måte å formidle de endringer som er foreslått! 

 

Har dere spørsmål er det selvfølgelig bare å ta kontakt! 

 

Med hilsen 

Sigrid Simensen Ilsøy  
Ordfører  
       

Elektronisk godkjent uten signatur                                        

 

 
 

 

 


